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  Bor du på landet och vill satsa på odling av nischgrödor, 

småskalig livsmedelsförädling, småskaligt slakteri, Jaktturism 

gårdsmejeri, gårdsbutik, gårdscafé/restaurang, Bo på Lantgård, 

upplevelseturism och events eller någon annan spännande idé… 

Intresset för lokal mat och landsbygdsturism har 

aldrig varit större än nu 

 

 

  
Välkommen på en idé- och 

inspirationskväll för er med idéer 

och framtidsplaner 

på landet 

 

  Kom och få inspiration, kunskap och kontakter 

 

Välkommen den 10 november kl. 15.30 till Knistad i Skövde   

 

  Program :  

15.30 Välkomstkaffe med smörgås 

16.00 Susanne Lindh, Leader Östra Skaraborg hälsar välkommen 

Klara Börjesson projektledare för turiststrategi Skaraborg. Turistnäringen 

ska omsätta 3 miljarder 2015. Hur når vi dit? Västsvenska Turistrådet har 

fått i uppdrag att leda detta utvecklingsarbete. 

Jill Axelsson, ansvarig för programområdet Måltidsturism på 

Västsvenska Turistrådet. Berättar om hur Västsvenska Turistrådet  har 

arbetat med maten som reseanledning under 10 år och hur vi ser på 

framtiden. Måltidsturism är hetare än någonsin! 

Sven-Erik  Larsson, Lokalproducerat i Väst, berättar om deras 

verksamhet och dess betydelse för dig. 

Tua Hurtig Wigfors, Tua Cultura, berättar om sitt landsbygdsföretag och 

sina erfarenheter. 

18.00 Kvällsmat 

18.40-19.40 Gruppdiskussioner och idéworkshop utifrån era intressen 

19.45-20.15 Avslutning-sammanfattning av gruppdiskussioner och framtidsidéer 
 

Plats & tid 
Knistad hotell och konferans, Skövde den 10 november kl. 15.30- ca. 20.15 
Anmälan senast den 5 november 
Aktiviteten är kostnadsfri men din anmälan behövs för att vi ska veta hur många som vill ha 
fika och kvällsmat 
För mer information kontakta Susanne Lindh 
0704- 38 72 34 eller  susanne.lindh@leaderostraskaraborg.se 

 

   
Arrangör: Leader Östra Skaraborg i samarbete med LRF  
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Presentation av de som medverkar: 

Susanne Lindh, projektledare för Leader Östras matprojekt, Mera mat i Östra Skaraborg. 
Projektet finns till för att hjälpa och stötta de företagare och andra krafter i området som vill 
jobba med de lokala råvarorna och den småskaliga maten. Jag hjälper gärna till och lotsar 
nystartade och etablerade företagare/producenter till utbildning, nätverkande mm. Genom 
Leader finns också möjligheten att söka finansiellt stöd för gemensamma projekt. 
 www.leaderskaraborg.se/ostra/ 

Tua Hurtig Wigfors, Tua Cultura driver ett framgångsrikt och inspirerande landsbygdsföretag 
med flera ben att stå på- ekologisk odling och djuruppfödning, gårdsbutik, förädling, Bo på 
lantgård, kursverksamhet m.m. Hon är dessutom ordförande för Bondens egen marknad i 
Göteborg. www.tuacultura.se/ 

Klara Börjesson, Turiststrategi Skaraborg, Västsvenska turistrådet Skaraborgs 
Kommunalförbund har gett Västsvenska Turistrådet i uppdrag att dra upp riktlinjerna för 
turistarbetet i Skaraborg- Destination Skaraborg- utifrån formuleringen "Jordnära upplevelser 
i det ursprungliga Sverige". Hör Klara berätta hur detta konkret kan gynna dig och ditt företag. 
www.vastsverige.com/skaraborg 

Jill Axelsson, Måltidsturism, Västsvenska turistrådet berättar om hur Västsvenska turistrådet 
och Lokalproducerat i Väst arbetar tillsammans med restauranger och lokala producenter för 
att lyfta de lokala råvarorna  och unika matupplevelser i regionen. 
www.vastsverige.com/sv/Smaka-pa-Vastsverige/ 

Sven-Erik  Larsson, Lokalproducerat i Väst arbetar för att skapa en bättre miljö för småskaliga 
livsmedelsproducenter och samtidigt göra det lättare för konsumenterna att handla 
lokalproducerad mat. Lokalproducerat i Väst AB skall stödja och utveckla småskaliga 
livsmedelsproducenter och förädlare i Västra Götaland i syfte att skapa en bärkraftig näring i 
regionen. www.lokalproducerativast.se/ 

 

 

    

    

    

    

    

    

     

     

     

     

http://www.lokalproducerativast.se/

